
коло 10

Место Датум сабота, 27.11.21 Час 17:00 Ѓоко Колевски - Скопје

Сашо Кркачев - Скопје

Делегат Душко Камишевски - Скопје

Место Датум сабота, 27.11.21 Час 13:00 Методија Илиевски - Битола

Михајло Илиевски - Битола

Делегат Васил Чавдаров - Богданци

Место Датум сабота, 27.11.21 Час 19:00 Мирко Трајковски - Скопје

Александар Вукашиновски - Скопје

Делегат Цано Куртовиќ - Скопје

Место Датум петок, 26.11.21 Час 17:30 Лејла Јашар - Скопје

Михаела Капсарева - Скопје

Делегат Љупчо Јаневски - Скопје

Место Датум сабота, 27.11.21 Час 17:30 Исмаил Металари - Скопје

Ненад Николовски - Скопје

Делегат Маријан Огњановски - Скопје

Потврдил

Координатор за Прва Лига

Славе Николов

Круме Кепевски - К.Вода Гостин РК ГОЛДЕН АРТ

Скопје
Судии

Сала Домаќин РК ЈУНИОР К.В.

Судии
Домаќин РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ

Струмица

Скопје

Сала

Гостин РК ТЕКСТИЛЕЦ

Парк Струмица Гостин РК КИЧЕВО 2020

Сала Домаќин РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П.

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

ПРВА ЛИГА МАЖИ - Б група
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2021/2022 (ЕСЕНСКИ ДЕЛ)

Домаќин

Гостин

МКР КУМАНОВО

РК АЕРОДРОМ

Судии
Куманово

27/28.11.2021

Сала

Перо Наков

Камер Металари

Изготвил

Такси: Судии: 3.000,00 денари (1.600,00 клуб домаќин+1.400,00 денари РФМ)

Контролор: 3.000,00 денари (1.600,00 клуб домаќин+1.400,00 денари РФМ)

Записничар и мерач на време: 200,00 денари (клуб домаќин).

датум

Судии

Комесар за натпервари

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по СМС порака на тел. 078/276-004 (Металари) a 

по завршување на електронскиот записник истиот да го пратат на следните меил адреси: metalarikm@gmail.com,  nikolovslave@yahoo.com и 

ivan_josifovski@hotmail.com. 

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Автокоманда Гостин РК АЛКАЛОИД

Скопје
Судии

Сала Домаќин РК МЕТАЛУРГ-РА

Кочо Рацин


